

落实政府采购政策需满足的资格要求

四、中小企业声明函（实质性格式）

中小企业声明函(货物)

本公司（联合体）郑重申明,根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库【2020】46号）的规定,本公司（联合体）参加常州市武进绿色建筑产业集聚示范区管理委员会（采购单位名称）的江苏理工学院武进绿建区协同创新园新建工程二期项目 46 号楼厨房设备采购（项目名称）采购活动,提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下:

1、厨房灭火系统 1（标的名称）,属于工业（采购文件中明确的所属行业）;制造商为广州林川消防设备有限公司（企业名称）,从业人员9人,营业收入为233万元,资产总额为290万元,属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

2、厨房灭火系统 2（标的名称）,属于工业（采购文件中明确的所属行业）;制造商为广州林川消防设备有限公司（企业名称）,从业人员9人,营业收入为233万元,资产总额为290万元,属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

3、四层冲孔货架 1（标的名称）,属于工业（采购文件中明确的所属行业）;制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称）,从业人员31人,营业收入为2032万元,资产总额为2048万元,属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

4、四层冲孔货架 2（标的名称）,属于工业（采购文件中明确的所属行业）;制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称）,从业人员31人,营业收入为2032万元,资产总额为2048万元,属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

5、四层冲孔货架 3（标的名称）,属于工业（采购文件中明确的所属行业）;制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称）,从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

6、四层平板货架 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

7、四层平板货架 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

8、四层移动货架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

9、米面架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

10、双层工作台 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

11、双层工作台 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

12、双层工作台 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

13、双层工作台 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

14、双层工作台 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

15、双层工作台 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

16、双层工作台 7（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

17、双层工作台 8（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

18、双层工作台 9（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

19、双层工作台 10（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

20、双层工作台 11（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

21、双层工作台 12（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

22、双层工作台 13（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

23、双层工作台 14（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

24、双层工作台 15（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

25、双层工作台 16（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

26、双层工作台 17（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

27、双层工作台 18（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

31、双层工作台 19（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

29、双层工作台 20（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

30、双层工作台 21（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

31、双层工作台 22（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

32、单层工作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

33、单通工作台柜 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

34、单通工作台柜 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

35、单通工作台柜 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

36、单通工作台柜 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

37、单通工作台柜 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

38、单通工作台柜 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

39、单通工作台柜 7（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

40、单通工作台柜 8（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

41、单通工作台柜 9（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

42、单通工作台柜 10（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

43、单通工作台柜 11（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

44、单通工作台柜 12（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

45、单通工作台柜 13（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

46、单通工作台柜 14（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

47、单通工作台柜 15（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

48、单通工作台柜 16（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

49、单通工作台柜 17（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

50、单通工作台柜 18（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

51、单通工作台柜 19（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

52、定制限位工作台 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

53、定制限位工作台 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

54、活动双层工作台 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

55、活动双层工作台 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

56、木案工作台 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

57、木案工作台 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

58、双通工作台柜 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

59、双通工作台柜 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

60、洗手星（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

61、大单星盆水池 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

62、大单星盆水池 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

63、大单星盆水池 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

64、大单星盆水池 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

65、大单星盆水池 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

66、大单星盆水池 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

67、大单星盆水池 7（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

68、大单星盆水池 8（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

69、单星盆水池 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

70、单星盆水池 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

71、单星盆水池 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

72、单星盆水池 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

73、单星盆水池 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

74、单星盆水池柜 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

75、单星盆水池柜 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

76、单星盆水池柜 3（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

77、单星盆水池柜 4（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

78、双星盆水池 1（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

79、双星盆水池 2（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

80、双星盆水池 3（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

81、双星盆水池 4（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

82、双星盆水池 5（标的名称），属于 工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

83、双星盆水池 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

84、双星盆水池柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

85、双星污碟台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

86、双星洗手星（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

87、单孔污碟台 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

88、单孔污碟台 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

89、单孔污碟台 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

90、双孔污碟台柜 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

91、双孔污碟台柜 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

92、单门蒸饭柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

93、燃气推车蒸柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

94、燃气蒸汽发生器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

95、双门蒸饭柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

96、单头大锅灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15



人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

97、单头单尾炒灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

98、双头大锅灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

99、双头单尾炒灶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

100、双头双尾炒灶 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

101、双头双尾炒灶 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

102、大锅灶连单炒单尾（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

103、感应龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营



业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

104、双温高压花洒龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

105、双温混水龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

106、洗地龙头（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

107、摇摆水龙头 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

108、摇摆水龙头 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

109、摇摆水龙头 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

110、摇摆水龙头 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36



人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

111、摇摆水龙头 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

112、摇摆水龙头 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州市炬材金属制品有限公司（企业名称），从业人员36人，营业收入为2300万元，资产总额为500万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

113、净水器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为广州科为环保设备有限公司（企业名称），从业人员14人，营业收入为1200万元，资产总额为385万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

114、下沉式冷藏库 1（-1~+4℃）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

115、下沉式冷藏库 2（-1~+4℃）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

116、下沉式冷冻库 1（-25~-15℃）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

117、下沉式冷冻库 2（-25~-15℃）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称）



称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

118、刀具消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东鑫皓智电器有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为100万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

119、热风循环消毒柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东鑫皓智电器有限公司（企业名称），从业人员35人，营业收入为100万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

120、电磁双头煮面炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为佛山市匠厨科技有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为179.11万元，资产总额为532.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

121、电磁四头蒸包炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为佛山市匠厨科技有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为179.11万元，资产总额为532.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

122、电磁煮面炉连汤炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为佛山市匠厨科技有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为179.11万元，资产总额为532.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

123、四头电磁煲仔炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为佛山市匠厨科技有限公司（企业名称），从业人员11人，营业收入为179.11万元，资产总额为532.25万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

124、挂墙单层架1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

125、挂墙单层架 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

126、挂墙单层架 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

127、挂墙单层架 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

131、挂墙单层架 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

129、挂墙单层架 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

130、挂墙单层架 7（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

131、挂墙单层架 8（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

132、挂墙单层架 9（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

133、挂墙单层架 10（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

134、挂墙单层架 11（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

135、挂墙单层架 12（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

136、挂墙单层架 13（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

137、收碗车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

138、开水器带底座（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 山东亿美嘉净水科技有限公司（企业名称），从业人员



10 人，营业收入为 10.98879 万元，资产总额为 110 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

139、吧台型开水器（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 山东亿美嘉净水科技有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 10.98879 万元，资产总额为 110 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

140、可视自助餐炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

141、地隔架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

142、制冰机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 山东省博兴县好艺佳厨业有限公司（企业名称），从业人员 8 人，营业收入为 751.2 万元，资产总额为 215.8 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

143、饼盆车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

144、面粉车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

145、卧式和面机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

146、压面机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

147、绞切肉机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

148、绞肉机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

149、台式绞肉机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

150、搅拌机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

151、肉丝肉片机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

152、多功能切菜机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

153、菜馅脱水机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

154、全自动包子机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

155、辊式馒头机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

156、毛刷去皮机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

157、薯仔脱皮机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

158、软水机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

159、商用洗菜机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

160、点菜柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

161、电饼铛（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 北京京顺德电器科技有限公司（企业名称），从业人员 12 人，营业收入为 700 万元，资产总额为 1200 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

162、洁碟台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

163、单门掩门柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

164、单通移门碗柜 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

165、单通移门碗柜 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

166、单头矮汤炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 35



人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

167、单头锅贴炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

168、定制 12 格保温台（蒸汽式）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

169、定制移动周转车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

170、四格保温台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

171、五格保温台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

172、直角蛋糕柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

173、平扒炉连柜座（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

174、燃气可倾式夹层锅（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东超美厨业有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 499 万元，资产总额为 756 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

175、燃气双缸双筛炸炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

176、燃气煮面桶（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

177、立式电炸炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

178、六头煲仔炉 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

179、六头煲仔炉 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 600 万元，资产总额为 1000 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

180、六头煲仔炉 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员 15



人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

181、六头红外煲仔炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

182、双头矮汤炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

183、四头蒸包炉（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

184、八头煲仔炉 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

185、八头煲仔炉 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东坤正厨业有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为600万元，资产总额为1000万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

186、三层六盘钢烤箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东金桔商用厨具有限公司（企业名称），从业人员10人，营业收入为450万元，资产总额为700万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

187、三层智能煮饭柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

188、双层烤箱带发酵箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 山东金桔商用厨具有限公司（企业名称），从业人员 10 人，营业收入为 450 万元，资产总额为 700 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

189、双门发酵箱（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

190、炉拼台 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

191、炉拼台 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

192、暖饭暖汤车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

193、四门双机双温高身雪柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

194、大双门展示雪柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

195、冷藏操作台（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

196、冷藏四门高身柜（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

197、提拉式洗碗机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为北京盛丰宏安厨房设备有限公司（企业名称），从业人员 20 人，营业收入为 128.636972 万元，资产总额为 120 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

198、小件投掷柜 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

199、小件投掷柜 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

200、抽气罩 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

201、抽气罩 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31



人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

202、牛角抽气罩（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

203、集气罩 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

204、集气罩 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

205、集气罩 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

206、炊饭机配套集气罩（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

207、耙松机配套集气罩（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

208、洗锅机配套集气罩（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

209、明档油网烟罩（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

210、油网烟罩 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

211、油网烟罩 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

212、油网烟罩 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

213、油网烟罩 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

214、油网烟罩连弥散新风 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

215、油网烟罩连弥散新风 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称）从



业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

216、油网烟罩连弥散新风3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

217、油网烟罩连弥散新风4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

218、全自动米饭生产线（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东正通机械设备有限公司（企业名称），从业人员45人，营业收入为4800万元，资产总额为960万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

219、全自动洗锅线（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为山东正通机械设备有限公司（企业名称），从业人员45人，营业收入为4800万元，资产总额为960万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

220、圆带式餐盘传送机1（含转角）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

221、圆带式餐盘传送机2（含转角）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

222、圆带式餐盘传送机3（含转角）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称）



称)，从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

223、长龙式洗碗机1（带烘干）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为北京盛丰宏安厨房设备有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为128.636972万元，资产总额为120万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

224、长龙式洗碗机2（带烘干）（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为北京盛丰宏安厨房设备有限公司（企业名称），从业人员20人，营业收入为128.636972万元，资产总额为120万元，属于微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

225、蒸柜推车（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

226、食物残渣处理机（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

227、垃圾冲洗水槽（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

231、拖把池（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032万元，资产总额为2048万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

229、拖把架（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31



人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

230、紫外线消毒灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为连云港启诚光电科技有限公司（企业名称），从业人员19人，营业收入为400 万元，资产总额为200 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

231、灭蝇灯（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为连云港启诚光电科技有限公司（企业名称），从业人员19人，营业收入为400 万元，资产总额为200 万元，属于 微型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

232、传送带封板 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

233、传送带封板 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

234、不锈钢封墙钢 1（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

235、不锈钢封墙钢 2（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员31人，营业收入为2032 万元，资产总额为2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

236、不锈钢封墙钢 3（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员



31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

237、不锈钢封墙钢 4（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

238、不锈钢封墙钢 5（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

239、不锈钢封墙钢 6（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

240、不锈钢封墙钢 7（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

241、不锈钢封墙钢 8（标的名称），属于工业（采购文件中明确的所属行业）；制造商为 江苏云天精筑环境科技有限公司（企业名称），从业人员 31 人，营业收入为 2032 万元，资产总额为 2048 万元，属于 小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大型企业的情形，也不存在与大型企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标单位名称：（加盖 CA 电子公章）江苏云天精筑环境科技有限公司



日期： 2025 年 07 月 21 日

注：1、从业人员、营业收入和资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

2、中小企业划型标准规定参考《工信部联企业[2011]300号》

